中國醫藥大學教師會理監事會議紀錄
一、事由︰召開教師會第七屆第七次理監事會議
二、時間：中華民國100年9月7日（星期五）中午12：00
三、地點：立夫教學大樓1504教室
四、主持人：蔡清讚
五、出席（缺席、請假）人員：詳如簽到表。

應出席理事15 名，實到10 名；監事 3 名，實到2 名。

出席人員: 蔡清讚、謝文聰、陳必誠、吳芳鴦、張淑貞、楊文惠、彭文煌、李國箴、黃立琪、張益銍、鄭宇容、林殿傑
六、列席單位及人員：候補理事  名。
七、主席報告：
     依據第七屆第二次理監事會議，每學期有一次拜訪校長，並經校長同意，本次會議討論拜訪校長時間及議題。
八、決議:
        拜會校長時間為 17/9 (週一)下午3點，議題如下:
· 北港交通車主要的目的是讓前往北港的同仁，特別是週週都有教學的老師方便搭乘，上學期小巴士的時間為上午10:00及下午1:00，則下午上課的同仁1:00及3:00皆可搭乘，但目前小巴是時間改為上午11:00，有很多老師反應他們在本部10:00-12:00有課，下午3:00-5:00北港有課，則根本無法搭乘。希望校方協助。

· 校內員工健康檢查項目仍與一般學生相同，並未提升至主任級，希望校方可以提高員工健檢的等級。
· 教師晉級系統的申請作業過於繁瑣，導致老師申請時不便，希望可以簡化程序。
· 目前教室均配備電腦與螢幕，老師在教學時如需要書寫重點時，不方便撥開螢幕，請學校每個教室都能配備活動白板架，以方便老師利用教具。

· 目前互助大樓的電腦多無法上網，造成教學不便，請改進。
· 為方便教學資源使用，教材資源室是否可以設立在行政大樓，以方便教師利用與管理。

· 由於升等條款的施行，目前已經出現解聘老師所指導的研究生找不到合適的指導教授，甚至必須重新定題目，造成學生過去的心血付之一炬。同時，該老師所複雜的科目沒有人上的情形，而必須停開，嚴重影響學生權益，請重視。

· 對退休教授全球名校皆有一些禮遇，如兼任與退休教師能連結其臉書或網頁或網址，以及榮譽教授之發給程序，是否給老師們更有尊嚴。
九、散會：